dereliquerunt peccatum in id ipsum turpiter prolabendi et devocio 

personarum circa predicta laborancium utique refrigescit. Unde serio 

huic morbo debitam et congruam volentes adhibere medelam; tenore 

presentis providemus edicimus ac ad imperpetuum ordinamus quid 

aliqua vel alique de illis meretricibus que prostibulum derelinquerunt 

vel in futurum derelinquent ut prefertur ad illud vel aliud quodcumque 

prostituendi causa sub penis subscriptis non audeant regredi ullo 

modo; imo si in aliquo lupanari reperte fuerint confestim capiantur et 

currendo per loca solita civitatis ville seu loci ubi eas capi contigerit 

fortiter fustigentur in nudis et ex tunc perpetuo sint exules ab omnibus 

et singulis regnis et terris nostris; ita quod si ulterius scilicet post 

decem dies ab earum fistigacione proxime sequentes in aliquo seu 

aliquibus locis ipsorum regnorum et terrarum nostrarum reperte fuerint 

suspendentus absque omni venia per collum in patibulis taliter quod 

moriantur. Et easdem penas disponimus et volumus incurrere lenones 

et alios qui de dictis mulieribus in pretactum nefarium actum relapsis 

in aliquod prostibulum presumpserint reducere seu modo aliquo tenere 

ibidem. Eademque ordinacione prohibemus et mandamos quod nullus 

hospes seu hostalerius presumit, sub pena viginti solidorum, pro 

qualibet die qua fuerint contrafactum de dictis meretricibus recolligere 

seu admittere in hospicio suo aut domo; quam penam quilibet 

ordinarius vel alius officialis ad quem spectet irremissibiliter habeat 

exigere et habere ac integre ponere in nostro compoto sub pena 

ommisse recepte que secundum stilum curie nostre undecupli est 

cebsebda ut si eorum et earum quos et quas Dei timor et nostre 

correccionis formido a tam facinoroso ausu cohibere non poterunt 

saltem f. 130v.| acerbitas sue nequicie finem ponat et ceteri tam mares 

quam femine inde perterriti tentare similia perhorrescant. Mandantes 
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nostro carissimo primogenito et gubernatori generali eiusque 

vicesgerentibus necnon vicariis baiulis, justiciis, suprajunctariis, 

çalmedinis, merinis, juratis, ceterisque officialibus nostris et eorum 

locatenentibus presentibus et futuris quatenus ordinacionem statutum 

et provisionem nostram, huiusmodi teneat firmitet et observent et 

infligendo et exigendo dictas penas et alias efficaciter exequantur 

tociens quociens casus ocurrerit  et reppererint contrafactum 

faciantque in libris eorum curiarum transcribi et copiari et in locis